
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.°' OIG
L I V R O  D E  P O R T A R I  A S _________________ _

P O R T A R I A  Ng 10.942

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar o servidor ILDO FERREIRA, Registro n 9
3.108, Ajudante Geral, NÍvel IB", no regime da C.L.T., lotado 
no Setor de Saneamento da Secretaria de Serviços Municipais des 
ta Prefeitura Municipal, para substituir o servidor ORLANDO SI 
QUEIRA, Registro n9 479, Encarregado B, NÍvel "4A", sob o mes­
mo regime e lotado no mesmo setor e secretaria, no periodo de 
01.08.96 a 31.08.96, durante as férias do substituído.

Registre-se e cumpra-se.
P.M<^e Lorena, 20 de agosto de 1996.

lr: ^URDES FRADIQUE DE CASTRO 
Prefeita Municioal

)RADE

Registrada em Livro próprio da 
Legislação da Procuradoria do Município e, 
Municipal.

Sub-Secretaria de 
publicada no Paço

'ZJLXJXXCL
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislação


